
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

р.п. Солнечный

г
О назначении выборов депутатов 

~С|с|5рания депутатов Солнечного I 
муниципального района 
Хабаровского края

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- 
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Избирательного 
кодекса Хабаровского края, статьей 9 Устава Солнечного муниципального 
района Хабаровского края, Собрание депутатов Солнечного муниципального 
района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Солнечного 
муниципального района Хабаровского края на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Солнечного района, на которую возложено исполнение 
полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 
самоуправления, местного референдума Солнечного муниципального района 
Хабаровского края.

3. Настоящее решение опубликовать в газете ’’Солнечный 
меридиан" и разместить на официальном сайте администрации Солнечного 
муниципального района Хабаровского края в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному самоуправлению и общественным связям 
Собрания депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель Собрания депутатов 
Солнечного муниципального района С.В.Арбузников

Глава Солнечного 
муниципального района Т.В. Поваляева

844
Отп. в тип. ООО ПКГ) “Жук' ул. Павловского, 11 ИНН 2703005616 зак. ст 2022г. тир 500 экз.


